
 

 

UCHWAŁA NR XIX/191/2016 

RADY GMINY RUDNA 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie budżetu Gminy Rudna na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednoli-

ty: Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 235– 

–237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 45 221 925,00 zł  

z tego: 

1) dochody bieżące 44 356 925,00 zł 

2) dochody majątkowe 865 000,00 zł 

w tym: dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 131 414,00 zł. 

Dochody budżetu gminy w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera załącz-

nik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości 53 424 666,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 47 760 516,00 zł w tym: wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 184 650,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 5 664 150,00 zł, 

Wydatki budżetu gminy w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały 

§ 2. Przychody budżetu gminy w wysokości 8 202 741,00 zł, z tego: 

– nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 8 191 696,00 zł 

– przychody ze spłat udzielonych pożyczek 11 045,00 zł 

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów budżetu w 2017 roku zawiera załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 8 202 741,00 zł. 

Źródło sfinansowania deficytu budżetowego pożyczek stanowi nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych oraz przy-

chody ze spłaty udzielonych pożyczek. 

§ 4. 1. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją przez gminę zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 7 187 830,00 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyodrębnionych w ust.1 określa załącznik nr 4 i nr 5. 

§ 5. 1. Przychody i koszty zakładów budżetowych oraz plan dochodów i wydatków wydzielonego rachun-

ku dochodów jednostek budżetowych w następujących kwotach: 

1) Zakład budżetowy 

a) przychody w wysokości 5 101 647,00 zł 

b) koszty w wysokości 5 101 647,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lutego 2017 r.

Poz. 866



2) Jednostki, o których mowa w art. 223 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

a) dochody 633 670,00 zł 

b) wydatki nimi finansowane 633 670,00 zł 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w ust. 1 zawiera załącznik nr 10 i nr 11 do uchwały budżetowej. 

§ 6. 1. Dotacje z budżetu gminy w wysokości 7 168 816,00 zł, z tego: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych 5 339 716,00 zł 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 829 100,00 zł 

2. Z łącznej kwoty dotacji na realizację zadań wyodrębnia się: 

a) dotacje podmiotowe 2 925 716,00 zł 

b) dotacje celowe 2 668 100,00 zł 

c) dotacje przedmiotowe 1 400 000,00 zł 

d) dotacje celowe na inwestycje 175 000,00 zł 

3. Wyszczególnienie kwot dotacji zawiera załącznik nr 6 uchwały budżetowej. 

§ 7. 1. Szczegółowy podział dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z ochroną środowiska 

– z wyodrębnieniem celów ustawowych, zawiera załącznik nr 7. 

2. Szczegółowy podział dochodów za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu i wydatków na przeciw-

działanie alkoholizmowi i zwalczanie narkomanii zawiera załącznik nr 8. 

3. Szczegółowy podział dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami 

komunalnymi zawiera załącznik nr 12. 

§ 8. Rezerwy budżetowe ogółem w wysokości 222 000,00 zł, w tym: 

– ogólną rezerwę budżetową na wydatki nieprzewidziane 54 000,00 zł 

– rezerwę celową na realizację zadań związanych z zarządzaniem kryzysowym 168 000,00 zł 

§ 9. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2017 roku finansowanych z budżetu gmi-

ny zawiera załącznik nr 9. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

a) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu, 

b) zmiany planowanych wydatków na finansowanie inwestycji dotyczących przeniesień między zadaniami 

dokonywanych w ramach działu, 

c) dokonywania zmian planu wydatków w ramach działu polegających na przesunięciu planu wydatków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega podaniu do publicznej wiadomo-

ści przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i w Biuletynie Informacji Pu-

blicznej oraz przez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Rudna: 

J. Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 866



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 866



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 866



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 866



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 866



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 866



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 866



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 866



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 866



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 866



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 866



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 866



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 866



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 866



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 866



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 866



 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 866



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 866



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 866


		2017-02-22T13:35:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




